IV. Amicus quidam te convenit. Quid respondebis? Insere sententias aptas.

Amicus: Salve! Ut vales?

[Ego]:...

Amicus: Scisne, hodie est mihi dies natalis! Omnes domum meam celebrant multaque mihi donaverunt: libellos, pilam, dulcia! Ludes mecum?

[Ego]:...

Amicus: Et quando tu natus es? Quid optas die natali dono accipere?

[Ego]:...